Editor Isi : Eran Badrattamam, Lc., Hawin Martadjo
Korektor : Abdurrouf Samani.
Desain Sampul : Pagat Pro
Penerbit : Al-Qowam Solo
Jl. Pakis 38 Cemari Baru, Po. Box 319 Solo
Telp. (0271) 7085234, Fax. (0271) 720455
www.alqowam.com
alqowam@telkom.net
Cetakan I : Nopember 2003
Cetakan IV : Agustus 2007 M / Sya'ban 1428 H

Pedoman Transliterasi

ا a ذ dz ظ zh ن n
ب b ر r ع ʿ و w
ت t ز z غ gh ه h
ث ts س s ف f ء ʾ
ج j ش sy ق q ي y
ح h ص sh ك k
خ kh ض dh ل l
د d ط th م m

â = a panjang

î = i panjang

û = u panjang

ô = o panjang

- *) Harakat *fat-hah* pada huruf-huruf ini, ditulis dengan o, seperti : *khoiron*, *ghôlib*, *shohwah*, *dhoror*, *qowî*, *thowîl*, dst.